

Tarpaper Recycling ApS

Naverland 2, 16., 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 63 24 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarpaper Recycling ApS Naverland 2, 16. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 63 24 72
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Connie Tinnesen Ludvig Martin Rasmussen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NKR Gruppen Aps
Dattervirksomhed	Tarpaper Recycling, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er indsamling og forarbejdning af tagpap, både nyt og gammelt. Efter forarbejdning sælges det færdige produkt som et CE godkendt produkt til Asfaltværker m.v. Ved denne proces opnås det, at slutbrugeren kan anvende et produkt, der er CO2 besparende for miljøet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afviklet alle sine aktiviteter i Tyskland, og frasolgt sine aktiviteter i Finland. Det har medført et større tab for selskabet. Selskabets egne aktiviteter i Danmark er tilpasset i årets løb, og vil fremadrettet generere et overskud. Årets ordinære resultat efter skat udgør – 6.096.259 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som en del af tilpasningen er ejerskabet af selskabet ændret. Det nye ejerskab vil tilføre selskabet mere stabilitet og dermed sikre virksomhedens fortsatte drift.

Selskaber oplever for øjeblikket stor interesse fra udlandet, dels for selskabets færdigvarer, og dels for selskabets mulighed for at modtage gammelt tagpap. Det er selskabets forventning at kunne realisere en del af disse henvendelser allerede i det kommende regnskabsår. Både som eksport af færdigvarer til Norge, Holland, Belgien og Polen. Og som import af tagpapaffald fra, i første omgang, Tyskland.

Som følge af ovenstående forventer ledelsen et positivt resultat efter skat for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Corona situationen har ikke påvirket selskabets drift i det forgangne år. Som følge af Corona nedlukningen er der flere væsentlige kunder som på nuværende tidspunkt på grund af Corona restriktionerne ikke kan modtage leveringer, ledelsen forventer at kunne levere til disse kunder så snart restriktionerne ophøre. Hvis Corona restriktionerne fortsætter langt ind i 2021, vil det have negativ påvirkning på selskabets resultat for 2020/2021, men på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige indvirkningen på det kommende års resultat.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets fortsatte drift de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-490.381	320
2 Personaleomkostninger	-1.611.559	-2.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-620.633	-955
Driftsresultat	-2.722.573	-2.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.332	87
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99
Andre finansielle indtægter	40.011	80
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.385.832	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.668	-225
Resultat før skat	-6.226.730	-2.608
Skat af årets resultat	30.470	898
Årets resultat	-6.196.260	-1.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.624.952	87
Disponeret fra overført resultat	-3.571.308	-1.797
Disponeret i alt	-6.196.260	-1.710

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	24.426	118
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	166.895	148
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.129.541	965
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.862</u>	<u>1.231</u>
7 Grunde og bygninger	7.440.932	7.689
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	725.994	1.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.166.926</u>	<u>8.692</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.517	3.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.517</u>	<u>3.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.577.305</u>	<u>13.349</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	593.972	699
Varer under fremstilling	355.413	790
Fremstillede varer og handelsvarer	49.700	53
Varebeholdninger i alt	<u>999.085</u>	<u>1.542</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.309	528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.525	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	268
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.470	0
Andre tilgodehavender	153.254	0
Periodeafgrænsningsposter	7.652	28
Tilgodehavender i alt	<u>582.210</u>	<u>824</u>
Likvide beholdninger	17.468	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.598.763</u>	<u>2.366</u>
Aktiver i alt	<u>11.176.068</u>	<u>15.715</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	150.000	150
11	Reserve for opskrivninger	5.340.478	5.419
12	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.596	2.676
13	Reserve for udviklingsomkostninger	881.042	714
14	Overført resultat	-3.913.332	-253
	Egenkapital i alt	2.508.784	8.706
Gældsforpligtelser			
15	Leasingforpligtelser	227.710	334
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.243.656	2.110
	Anden gæld	2.575.000	2.375
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.046.366	4.819
	Kortfristet del af langfristet gæld	106.831	104
	Gæld til pengeinstitutter	32.306	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.473.707	1.062
	Anden gæld	1.008.074	1.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.620.918	2.190
	Gældsforpligtelser i alt	8.667.284	7.009
	Passiver i alt	11.176.068	15.715

1 Efterfølgende begivenheder

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

17 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Som følge af Corona nedlukningen er der flere væsentlige kunder som på nuværende tidspunkt på grund af Corona restriktionerne ikke kan modtage leveringer, ledelsen forventer at kunne levere til disse kunder så snart restriktionerne ophøre. Hvis Corona restriktionerne fortsætter langt ind i 2021, vil det have negativ påvirkning på selskabets resultat for 2020/2021, men på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at forudsige indvirkningen på det kommende års resultat.

Som følge af ovenstående har selskabets moderselskab erklæret at støtte selskabets fortsatte drift de kommende 12 måneder.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.414.511	1.802
Pensioner	81.891	125
Andre omkostninger til social sikring	115.157	87
	1.611.559	2.014
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32
Andre finansielle omkostninger	207.668	193
	207.668	225

Noter

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	845.670	4.167
Afgang i årets løb	0	-3.321
Kostpris 30. juni 2020	845.670	846
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-728.401	-3.616
Årets afskrivninger	-92.843	-126
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	3.014
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-821.244	-728
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	24.426	118
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	178.644	134
Tilgang i årets løb	40.250	44
Kostpris 30. juni 2020	218.894	178
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-30.545	-13
Årets afskrivninger	-21.454	-17
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-51.999	-30
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	166.895	148
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019	965.093	502
Tilgang i årets løb	164.448	463
Kostpris 30. juni 2020	1.129.541	965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.129.541	965

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
7. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	779.457	779
Kostpris 30. juni 2020	779.457	779
Opskrivninger 1. juli 2019	8.470.268	8.470
Opskrivninger 30. juni 2020	8.470.268	8.470
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.560.000	-1.350
Årets afskrivninger	-248.793	-210
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.808.793	-1.560
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.440.932	7.689
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.272.793	6.435
Tilgang i årets løb	0	48
Afgang i årets løb	0	-4.210
Kostpris 30. juni 2020	2.272.793	2.273
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.296.628	-5.185
Årets afskrivninger	-250.171	-295
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	4.210
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.546.799	-1.270
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	725.994	1.003
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	415.617	599.871

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.		
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	297.335	297		
Afgang i årets løb	-258.413	0		
Kostpris 30. juni 2020	38.922	297		
Opskrivninger 1. juli 2019	3.128.675	2.589		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.332	531		
Årets tilbageførsler på afgang	-3.127.412	0		
Valutakursreguleringer	0	9		
Opskrivninger 30. juni 2020	50.595	3.129		
Modregnet i tilgodehavender	0	453		
Overført til hensatte forpligtelser	0	-453		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	89.517	3.426		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
		kr.	kr.	mæssig værdi
Tarpaper Recycling, Sverige	75 %	119.357	65.785	hos Tarpaper
		119.357	65.785	Recycling ApS
				kr.
				89.517
				89.517
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019		150.000	150	
		150.000	150	
11. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		5.418.605	5.642	
Opløsning af tidligere års opskrivninger		-78.127	-223	
		5.340.478	5.419	

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
12. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	2.675.547	2.589
Resultatandel	-2.624.951	78
Valutakursreguleringer	0	9
	50.596	2.676
13. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019	713.984	353
Overført fra Overført resultat	167.058	361
	881.042	714
14. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-253.093	1.682
Årets overførte overskud eller underskud	-3.571.308	-1.797
Overført til reserve for opskrivninger	78.127	223
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-167.058	-361
	-3.913.332	-253

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
15. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	334.541	438
Heraf forfalder inden for 1 år	-106.831	-104
	<u>227.710</u>	<u>334</u>

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. part er der givet pant nom. 4.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.441 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 15 t.kr. og til sikkerhed for gæld i koncernforbundet selskab på 3.480 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og nom. 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.099 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.321 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 426 t.kr., jævnfør note 8, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 335 t.kr.

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKR Gruppen ApS, CVR-nr. 31174171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-12 15:47:27Z

NEM ID 

Connie Tinnesen Ludvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-998145076258

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-01-13 06:13:31Z

NEM ID 

Martin Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745236105212

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-01-13 11:35:59Z

NEM ID 

Palle Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-521324764361

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-01-13 13:52:44Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-13 14:02:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6HDJX-01XT2-DCHLA-ZS3KB-A016B-A6BQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>